
Smlouva o smluvním výzkumu
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

(dále jen „OZ")

Smart Brain s.r.o.
IČ: 241 78 781, se sídlem Vídeňská 1083, Krč, 142 20 Praha 4
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 185997
zastoupena jednatelem
na straně jedné
(dále jako „Poskytovatel")

a

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
IČ: 002 16 208, se sídlem Albertov 6, Praha 2 
zastoupena prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem 
na straně druhé 
(dále jako „Instituce")
(společně také jako „Strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu níže uvedeného znění (dále jen jako 
„Smlouva")

Preambule
1. Poskytovatel je [obchodní tajemství] (dále jako „Substance 1"). [obchodní tajemství],
2. [obchodnítajemství],
3. Spolumajitelé pokračují ve vývoji nových látek, které se průběžně syntetizují za účelem 

získání patentové ochrany a které nejsou kdatu uzavření této Smlouvy patentově 
chráněné, nicméně Spolumajitelé si je přejí předat Instituci ktestování a zároveň 
chránit tyto látky před zpřístupněním třetím stranám (dále jako „Substance 2", 
Substance 1 a Substance 2 společně dále jako „Substance").

4. Instituce je fakultou vysoké školy, zabývající se také vývojem a testováním látek a má 
zájem testovat Substanci v rámci smluvního výzkumu za podmínek níže dohodnutých.

Článek 1.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava:
a) podmínek smluvního výzkumu Instituce pro Poskytovatele, přičemž předmětem 

výzkumu bude zejm. vědecký výzkum vlastností Substance pro nalezení diagnóz a 
dalších možností pro potencionální klinické využití, konkrétně půjde o [obchodní

1



tajemství] -  tyto oblasti smluvního výzkumu dále označované jako „Oblasti 
výzkumu";

b) podmínek sjednání odměny Instituce za smluvní výzkum;
c) podmínek, za kterých Poskytovatel nabyde majetková autorská a jiná práva 

k postupům a výsledkům vědecké činnosti realizované Institucí na základě této 
Smlouvy.

2. Poskytovateli náleží veškeré výsledky zkoumání Oblastí výzkumu včetně práv 
duševního vlastnictví, zdrojových dat atd. vzniklých během výzkumu.

3. Tato Smlouva má povahu rámcové smlouvy, která bude prováděna na základě 
objednávek odsouhlasených mezi Stranami v souladu s čl. 2 níže. Tato Smlouva 
upravuje práva a povinnosti Stran založená jednotlivými objednávkami, zejm. v oblasti 
mlčenlivosti a práv duševního vlastnictví.

Článek 2.
Objednávky

1. Strany se dohodly, že jednotlivá témata z Oblastí výzkumu budou mezi Stranami 
dohodnuty průběžně v objednávkách, a to v závislosti na potřebách Poskytovatele a 
průběhu zkoumání předchozích Oblastí výzkumu. Poskytovatel se zavazuje průběžně 
dle svých potřeb oznámit Instituci určité téma z Oblastí výzkumu s uvedením 
relevantních informací a Instituce se zavazuje poskytnout Poskytovateli nabídku 
smluvního výzkumu daného tématu z Oblasti výzkumu s uvedením zejména:
a) konkrétních podmínek k realizaci vědeckého výzkumu Substance;
b) jednotlivých fází výzkumu Substance;
c) časového rámce výzkumu Substance;
d) ceny zkoumání tématu z Oblasti výzkumu v rámci smluvního výzkumu a způsobu 

úhrady ceny Poskytovatelem (podle rozpočtu při splnění milníků atd.),
(dále jen „Návrh objednávky", vzor je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy).

2. Pokud Poskytovatel nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po obdržení Návrhu 
objednávky zašle Instituci podepsaný Návrh objednávky, má se za to, že s Návrhem 
objednávky souhlasí a doručením takové podepsaného Návrhu objednávky na 
poštovní server Instituce se Návrh objednávky stává pro obě Strany závazným -  dále 
jen „Objednávka". V případě, že Poskytovatel v uvedené lhůtě neodpoví nebo si 
vymíní změnu či doplnění podmínek Návrhu objednávky, má se za to, že Návrh 
objednávky odmítl a objednávka sjednána není; Strany se v této souvislosti výslovně 
dohodly, že ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se v těchto případech nepoužije. 
Strany pak budou v dobré víře jednat o úpravě Návrhu objednávky.

Článek 3.
Poskytnutí Substance, výstupy z výzkumu

1. Poskytovatel dle podmínek této Smlouvy umožňuje Instituci bezúplatně použít 
Substanci za účelem výzkumu [obchodní tajemství] vlastností a účinků Substance.

2



Pokud se Strany nedohodnou písemně jinak, Instituce nesmí použít Substanci k jinému 
výzkumu či účelu. Zejména se vylučuje použití, užití či jiné nakládání se Substancí 
k jakémukoliv dalšímu komerčnímu či soukromému účelu.

2. Poskytovatel bude předávat Instituci Substanci v kvantitě potřebné pro zkoumání 
Oblastí výzkumu. O množství Substance a jejího předání bude vypracován protokol, 
podepsaný zástupci Stran.

3. Poskytovatel poskytne Instituci všechnu nezbytnou součinnost k provádění výzkumu, 
a to zejména v podobě předání Substance, informací o ní, metodických porad, 
konzultací a jiné činnosti nezbytné k realizaci výzkumu.

4. Do zkoumání Oblastí výzkumu budou zapojeni zaměstnanci Instituce, zapojení dalších 
osob je možné pouze s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele.

5. Instituce prohlašuje, že zajistí všechna potřebná schválení k provádění Oblastí 
výzkumu podle čl. 1 odst. 1 písm. a) této Smlouvy, včetně souhlasů etických komisí atd.

6. Instituce shrne výsledky zkoumání své Oblasti výzkumu ve zprávě, kterou předá 
Poskytovateli (dále jen „Zpráva"). Instituce vynaloží potřebné úsilí směřující k tomu, 
aby zkoumání předmětné Oblasti výzkumu probíhalo dle termínů dohodnutých 
v Objednávkách. O jakýchkoliv zpožděních se Instituce zavazuje informovat 
Poskytovatele bez zbytečného odkladu.

Článek 4.
Odměna za výzkum

1. Poskytovatel uhradí Instituci cenu zkoumání Oblasti výzkumu sjednanou v Objednávce, 
přičemž Instituce se zavazuje vystavovat faktury na odměnu dle pravidel sjednaných 
v Objednávce a faktury budou splatné do 21 dnů od doručení faktury Poskytovateli.

2. Odměna sjednaná v Objednávkách zahrnuje jednak odměnu Instituce za provedení 
smluvního výzkumu, včetně odměny za převod všech práv uvedených v této Smlouvě 
na Poskytovatele, tak i všechny náklady Instituce spojené s výzkumem Oblastí 
výzkumu. Částky uvedené v této Smlouvě a sjednané v Objednávkách nezahrnují DPH. 
DPH bude připočtena v souladu s právními předpisy platnými v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění (příp. povinnosti přiznat DPH).

Článek 5.
Mlčenlivost, publikace

1. Instituce se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se všech 
informacích získaných v rámci výzkumu [obchodní tajemství] vlastností a účincích 
Substance nebo v návaznosti na výzkum například [obchodní tajemství] vlastností 
Substance, a to zejména informace, které nejsou veřejně přístupné, a o kterých se 
dozví jakýmkoliv způsobem (dále jen „Důvěrné informace"). Instituce je oprávněna 
sdělit Důvěrné informace pouze osobám podílejícím se na výzkumu, které takové 
informace potřebují (dále jen „Výzkumník"), a to jedině za podmínky, kdy se 
Výzkumník smluvně zaváže k ochraně důvěrných informací. V případě porušení

3



povinnosti mlčenlivosti ze strany Výzkumníka, se na porušení povinnosti mlčenlivosti 
pohlíží, jako by ji porušila sama Instituce.

2. V případě, kdy Instituce zamýšlí publikovat článek/vyjádření nebo uskutečnit 
prezentaci týkající se Oblastí výzkumu, je sjednané, že Instituce poskytne návrh 
takového výstupu Poskytovateli k přezkoumání před předložením každému, kdo není 
vázán povinností mlčenlivosti jako Instituce, přičemž Poskytovatel posoudí výstup (1) 
z hlediska, zda neobsahuje Důvěrné informace nebo (2) z hlediska přesnosti a úplnosti. 
Poskytovateli musí být pro přezkum poskytnuta lhůta patnácti (15) pracovních dní pro 
výstupy nepřesahující dvě strany textu se standardním řádkováním a počtem slov a 
čtyřicet pět (45) pracovních dnů pro všechny ostatní výstupy. Instituce je oprávněna 
publikovat výsledky své vědecké činnosti pouze s předchozím písemným souhlasem 
Poskytovatele. V případě, že Instituce odmítne odůvodněné zásahy v textu strpět, má 
se za to, že Poskytovatel odmítl udělit souhlas oprávněně.

Článek 6.
Práva duševního a průmyslového vlastnictví

1. S ohledem na skutečnost, jak je uvedeno v preambuli Smlouvy, kdy všechna patentová 
práva k Substanci jsou ve vlastnictví Spolumajitelů nebo je Spolumajitelé zamýšlejí 
oprávněně získat, a vzhledem k tomu, že Poskytovatel poskytuje všechnu potřebnou 
součinnosti k výzkumu [obchodní tajemství] vlastností Substance, zejména svých 
dosavadních patentů a vědeckých výsledků, metodických či jiných porad a instrukcí 
k zacházení se Substancí a plnění Instituce se děje v rámci smluvního výzkumu, si 
Strany sjednávají a činí nesporným, že všechna práva průmyslového či jiného 
vlastnictví, která vzniknout v průběhu trvání této Smlouvy a výzkumu [obchodní 
tajemství] vlastností Substance jsou a budou ve vlastnictví Spolumajitelů. Strany 
shodně prohlašují, že Instituce, její fakulty, ústavy a ani zaměstnanci nejsou oprávněni 
si nárokovat vlastnictví průmyslových či jiných práv k výsledkům výzkumu. Za 
podmínky splnění zákonných podmínek Poskytovatel předem nevylučuje možné 
přiznání spoluautorství k výsledkům vědecké činnosti dle této Smlouvy konkrétnímu 
zaměstnanci Instituce.

2. Pokud při provádění této Smlouvy vznikne ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., 
autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů jakékoliv autorské dílo v Oblastech 
výzkumu, ať již zachycené ve Zprávě nebo jinak, pokládá se takové dílo za vytvořené na 
objednávku Poskytovatele a Instituce uděluje Poskytovateli licenci k užití díla (dále jen 
„Licence") za následujících podmínek:
a) Licence je udělena jako výhradní;
b) Licence je poskytována ke všem způsobům užití, a to v neomezeném množstevním 

a územním rozsahu, k jednotlivým částem díla;
c) Licence je udělena na dobu neomezenou;
d) Poskytovatel není povinen Licenci využít;

4



e) Poskytovatel je oprávněn k úpravám, změnám, dokončení či zpracování díla, jeho 
části, jakož i ke spojení díla, nebo jeho částí s jiným autorským dílem, k úpravám, 
změnám, dokončení či zpracování díla může docházet i prostřednictvím třetích 
osob;

f) v případě provedení změn díla, nebo jeho části, po jeho předání ze strany Instituce 
nebo v případě provedení změn Poskytovatelem (resp. třetími osobami 
pověřenými Poskytovatelem) je Poskytovateli poskytnuta Licence i k výsledku 
takto změněného díla, nebo jeho části;

g) Instituce nesmí poskytnout ani postoupit oprávnění tvořící Licenci třetí osobě a 
dále se zavazuje zdržet se výkonu práva užít dílo, nebo jejich části, způsobem, ke 
kterému Licenci udělila;

h) Instituce tímto uděluje souhlas, aby Poskytovatel oprávnění tvořící Licenci 
poskytnul třetí osobě (podlicence);

i) Instituce tímto uděluje souhlas, aby Poskytovatel oprávnění tvořící Licenci 
postoupil třetí osobě.

3. Instituce zaručuje Poskytovateli, že je oprávněna Poskytovateli poskytnout Licenci v 
rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Instituce se zavazuje poskytnout Poskytovateli 
součinnost v případě jakéhokoli nároku třetí osoby týkajícího se nebo souvisejícího 
s autorskými právy k dílu v Oblastech výzkumu nebo kterékoli jeho části. Strany se 
dohodly, že Instituce není oprávněna od této Smlouvy odstoupit pro nečinnost 
Poskytovatele. Strany se dále dohodly, že ustanovení § 2378 OZ se na smluvní vztahy 
založené touto Smlouvou nepoužije.

4. Pokud při provádění Smlouvy v Oblastech výzkumu dojde k vytvoření vynálezu, 
zlepšovacího návrhu, průmyslového vzoru či jiného předmětu průmyslového či 
duševního vlastnictví (jiného než popsaného v čl. 6.2 výše), pokládá se takto vytvořený 
předmět průmyslového či duševního vlastnictví za vytvořený na objednávku 
Poskytovatele a Instituce není oprávněna jej užívat ani poskytovat práva k jeho užití 
třetí osobě a zavazuje se předat Poskytovateli bez zbytečného odkladu veškerou 
dokumentaci k němu a popsat jej ve Zprávě, tak aby Poskytovatel nebo Spolumajitelé 
mohli jako majitelé požádat o patentovou nebo jinou ochranu. Nedochází-li k nabytí 
veškerých práv k takovému předmětu průmyslového či duševního vlastnictví 
Poskytovatelem nebo Spolumajitelům bez dalšího, zavazuje se Instituce převést tato 
práva na Poskytovatele nebo Spolumajitele smlouvou či jiným úkonem dle příslušných 
právních předpisů, přičemž plnění poskytnuté Institucí na základě této Smlouvy 
zahrnuje veškeré případné odměny za převod těchto práv. Instituce umožní 
Poskytovateli nebo Spolumajitelům podat patentové či jiné přihlášky na takové 
předměty průmyslového či duševního vlastnictví v Oblasti výzkumu, a to v 
celosvětovém měřítku, a poskytne mu součinnost. Instituce se dále zavazuje 
poskytnout Poskytovateli nebo Spolumajitelům součinnost v případě jakéhokoli 
nároku třetí osoby týkajícího se nebo souvisejícího s předmětem průmyslového či 
duševního vlastnictví v Oblasti výzkumu nebo kterékoli jeho části. Instituce ve Zprávě

5



uvede též, jaké duševní vlastnictví vzniklo v rámci zkoumání Oblasti výzkumu a 
poskytne Poskytovateli související informace, případně na požádání Poskytovatele 
vyhotoví potřebné dokumenty.

5. Skutečnost, že Poskytovatel poskytne Instituci na základě této Smlouvy vzorky, 
nezakládá žádné právo Instituce k těmto vzorkům, vyjma práva použít vzorky v souladu 
s touto Smlouvou.

6. Instituce prohlašuje Poskytovateli, že je plně oprávněna ke sjednání výše uvedených 
ujednání a poskytnutí příslušných práv. Jakákoliv odměna za poskytnutí práv 
uvedených v tomto článku je již zahrnuta v odměně sjednané v dané Objednávce.

Článek 7.
Trvání a ukončení Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců.
2. Vylučuje se automatická prolongace Smlouvy. V případě, kdy mají strany zájem na 

prodloužení Smlouvy, sdělí jedna Strana druhé Straně písemně (nikoliv emailem) svůj 
zájem na prodloužení Smlouvy minimálně 2 měsíce před skončením Smlouvy. 
V případě, že druhá Strana s prodloužením Smlouvy nesouhlasí, sdělí neprodleně svůj 
nesouhlas písemně (nikoliv emailem) první Straně, nejpozději však jeden měsíc před 
skončením Smlouvy. V případě prodloužení Smlouvy se Smlouva prodlužuje na dobu 1 
roku.

3. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto Smlouvu vzájemnou písemnou dohodou.
4. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět Smlouvu s výpovědní dobou 2 měsíce, a to 

bez uvedení důvodu. V případě, kdy ke skončení výpovědní doby probíhá výzkum 
Oblastí výzkumu, Strany sjednají i poměrnou část odměny, která náleží Instituci.

5. Při porušení povinnosti mlčenlivosti Instituce dle čl. 5 Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit s účinnosti ode dne doručení písemného 
oznámení o odstoupení Instituci.

6. V případě ukončení Smlouvy není Instituce oprávněna používat ke své další výzkumné 
a ani jiné činnosti Substanci, a ani výsledky výzkumné činnosti vykonané na základě 
nebo v souladu s touto Smlouvou. Dále je Instituce povinna předat Poskytovateli 
Substanci, kterou od něj obdržela a předat Poskytovateli veškeré materiály, které se 
týkají Substance, anebo které vytvořila nebo obdržela v průběhu smluvního výzkumu.

7. Ukončení této Smlouvy nemá žádný vliv na ujednání Stran týkajících se mlčenlivosti (čl. 
5) a práv duševního a průmyslového vlastnictví (čl. 6), která nadále trvají.

Článek 8.
Odpovědné osoby, komunikace a doručování

1. Odpovědnými osobami ve věcech právních agendy a smluvní úpravy spolupráce za 
Strany jsou:
a) za Poskytovatele:

Jméno a příjmení: jednatel

6



Adresa pro doručení: Vídeňská 1083, Krč, 142 20 Praha 4 
Email:

b) za Instituci
Jméno a příjmení: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
Adresa pro doručení: Albertov 6,128 00, Praha 2 
Email:

2. Odpovědnými osobami ve věcech realizace vědeckého výzkumu testování vlastností a 
účinků Substance jsou osoby uvedené v příloze č. 2.

3. Smluvní strany mezi sebou komunikují prostřednictvím emailů na emailové adresy 
uvedené v této Smlouvě, ledaže se jedná o sdělení skutečností týkající se ukončení
nebo pokračování smlouvy dle čl. 7 v takovém případě musí být komunikace
vyhotovena písemně a zaslána na adresu uvedenou ve Smlouvě. Oznámení odeslané 
prostřednictvím pošty se považuje za doručené, bylo-li řádně odesláno příslušné 
smluvní straně s doručenkou a dodejkou a současně jeho kopie byla odeslána e-mailem 
na kontaktní údaje takové Strany uvedené shora, a to i v případě, že poštovní zásilka 
nebude vyzvednuta. Dnem doručení oznámení je v takovém případě den, ve kterém 
adresát doporučenou zásilku převzal či den, ve kterém marně uplynula lhůta pro její 
vyzvednutí stanovená poštou, či bylo odmítnuto její vyzvednutí.

Článek 9.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména OZ a dalšími 
relevantními právními předpisy.

2. V případě sporu vzniklého na základě nebo v souladu s touto Smlouvou, Strany 
souhlasně prohlašují, že kjeho projednání je příslušný soud v obvodu Městského 
soudu v Praze.

3. Tato Smlouva může být měněna pouze očíslovanými písemnými dodatky podepsanými 
oběma Stranami.

4. V případě, že kterýkoliv závazek podle této Smlouvy bude nebo se stane neplatným 
nebo nevymahatelným, bude zcela oddělitelný od ostatních závazků z této Smlouvy a 
v žádném případě neovlivní platnost a vymahatelnost jiného závazku z této Smlouvy. 
Smluvní strany se tímto zavazují, že nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek 
novým, platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude co nejvíce odpovídat 
předmětu původního závazku. Bude-li chybět jakékoliv ustanovení, které by jinak bylo 
odůvodněné pro úplný výčet práv a povinností, Strany vynaloží veškeré úsilí na 
doplnění takového ustanovení do této Smlouvy.

5. Pokud tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
tak je sjednané, že zaslání Smlouvy do registru zajistí Instituce po podpisu Smlouvy, 
přičemž verzi Smlouvy určenou pro uveřejnění zašle Poskytovatel Instituci ihned po 
podpisu Smlouvy a tato verze nebude obsahovat údaje, které Poskytovatel chrání jako

7



své obchodní tajemství. Instituce se současně zavazuje informovat Poskytovatele o 
provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv 
o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží.

6. Žádná ze Stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany 
převést práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo tuto Smlouvu na třetí 
osobu.

7. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá ze Stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu.

V Praze dne  V Praze dne........

Smart Brain s.r.o. Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
jednatel prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan

8



Příloha č. 1
Návrh objednávky

OBJEDNÁVKA č. [•]

Číslo objednávky uvádějte na veškeré 
souvisejících s touto objednávkou:

korespondenci, dodacích listech a fakturách,

Instituce: Poskytovatel:

[•] [•]

1. Práva a povinnosti založená touto objednávkou se řídí smlouvou o smluvním výzkumu 
uzavřenou mezi Institucí a Poskytovatelem dne [•] 2019 (dále jen "Smlouva").

2. Smlouva upravuje též práva a povinnosti stran v této objednávce výslovně neupravené, 
např. mlčenlivost, ujednání ve vztahu k právům duševního vlastnictví.

3. Výzkum založený touto objednávku je prováděn v rámci smluvního výzkumu, jak je 
popsáno ve Smlouvě.

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Instituce se zavazuje provést pro Poskytovatele následující smluvní výzkum:
[•]

Cena:
[•]

Cena zahrnuje i případné další náklady a odměnu za poskytnutí všech práv, jak je uvedeno 
ve Smlouvě.

[Prvním krokem objednávky je příprava protokolu testování Institucí. Experimentální práce 
začne až po odsouhlasení protokolu ze strany Poskytovatele.]

Výstup:
[Závěrečná zpráva, která by měla obsahovat zejm. krátký úvod, dále experimentální část, 
výsledky a diskuzi na úrovni peer-reviewed článku, případně informace potřebné k podání 
patentové přihlášky. Součástí závěrečné zprávy je i zapracování připomínek Poskytovatele.] 
Surová data

O průběhu a výsledcích testování se Instituce zavazuje průběžně informovat Poskytovatele.

9



Termín dodání závěrečné zprávy: [•]

Platba:
[•]

Další:
[•]
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se dle § 1740 odst. 3 NOZ vylučuje.

Objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a Strany ve 
vztahu ke splnění této povinnosti budou postupovat dle čl. 9.5 Smlouvy.

DATUM: [•] 

JMÉNO: [•] 

PODPIS: 

Výše uvedenou objednávku přijímáme a její obsah je pro nás závazný:

[•]

10



Příloha č. 2
Odpovědné osoby ve věcech realizace vědeckého výzkumu testování vlastností a účinků 
Substance:

za Poskytovatele:
Jméno a příjmení
Adresa pro doručení: Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
Email:
Tel:

za Instituci:

Katedra parazitologie Přírodovědecké fakulty UK
Jméno a příjmení:
Adresa pro doručení: Katedra Parazitologie PřF UK, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
Email:
Tel:

11


